


KOKTeW

Anepon CnpuTty

Arepors, UrprcToe BUHO,
coaoBad, arnesibCUH.

590

IDKUH-TOHUK

Mapakyuna

i | [DKkuH, Mmapakyis,
B L TOHUK, NAUM.

: . )
W T 4470

»

|

|

Buicku, HacTovika lNpsaHas
BUILLIHS, IMMOHHbIN COK,
caxap, KPAcHoe cyxoe
BWHO, NACTUIA U3

. YUEPHOUW CMOPOAMHEI.

Powm, aneputnB Yemep ong
HacTomka 2rrsa lay,
JIMMOHHBbIV COK, cCOp6eT
MaHro, MQHAAPWH, CUPOIT
MuHAganb, IMMOHHbIV COK.

Kny6HU4Hagqa
MaprapuTa

Tekusa, anesibCUHOBbIN
JIMKEP, Ky6HNKA,

JIMMOHHbIN COK,
cuporn Kny6HuKa.

570

e’

JleTHnM NMyHwWw

Boaka, HacToka
bpycHuKa-mMATa,

UrPUCTOE BMHO, YEPHAS
CMOPOANHA, IMMOHHbIN
COK, rosly6umKa, MaTa.




Xanucko

Tekwuaa, cyxom
BEepMyT, Q/103, OrypeLl,
caxap, JIMMOHHbIA

COK, TOHUK.

570

hit
Bep6eHa ®uss

LDKUH, Cyxor BepMyT,
JIMKEP By3UnHQ,

JIMMOHHbIV COK, TOHUK, =
BepbeHa IMMOHHAS. '

570

Tekunna, TMKeEP [pennppyT,
QnesIbCUHOBBIV BEPMYT,
JIMMOHHbIV COK,
rPevirnppyToBbIN COK,
caxap.

- [ Tekuna-J1io608Bb

—_—

I
N ~ 7 550

MaHro CrponnuHo

ArneputnB Yemep ona,
JIMMOHYE/1710, UTPUCTOE
BU1HO, copbeT MaHro,
JIMMOHHDbI COK.

490

HerpoHu

e’
Oankupu Hyap

Pom, anesibCHOBbLIV JTNKEP,
YEpHASg CMOPOANHA, IMMOHHbIV COK,
ArofHbIvi CUpori, 6A3MINK, JIAUM.

1 -
LDKWH, Kamrapu, o
BepmMyT Yemep Py6iuHo. s

550




CaHrpusda

KpacHoe cyxoe BUHO, HaOCTOMKQ
[psaHas BuULLIHS, cupor Kny6HUKa,
COAOBQAS, CBEXME QPYKThl, MATA.

470

YumM6npoH '8

LDKNH, TMMOHYE/I/IO,
cupor JleMoHrpacc,
JIMMOHHbIV COK,
KyMKBAT, 6A3UTUK.

520

hit
CkapneTT

HacTtovika bpycHuKa-MATa,
Ariepor, KyOH1Ka, caxap,
JIMMOHHbIV COK, TOHUK.

XaHamMu

LDKH, TMKEP [penndpyr,
mMKép Cakypa Kupakmpa,

UrpUCTOe BUHO, Q/103, M
/1YY, COOOBAS.

JlemMmoH Mawn

JIMMOHHQS BOAKA, BAHW/IbHAS
HACTOMKQA, IMMOHYE/I/IO0, CUPOIT
JleMOHrpacc, IMMOHHbIV COK.

490

NMuHa Konapa

CBeT/1bI POM,
MPSHbBIV POM,
QHAQHAC, KOKOC.

490



ropayme
KOKTeW

Py6uKoH

HacTtovika lNpsaHas BULLIHS,
ropTBeviH, Kamnapu,
HACTOVKA bpyCHUKA-MHTQ,
Bepb6eHa IMMOHHAS.

e’

Mapko Nono

Hactovika AHQHQC-/TIAMM,
JIMMOHYes1/10, 6esioe
cyxoe BMHO, HAHAC,

550

Yao benna MapQaKyWs, CUPOI
VlennoyCToyH Anepon, Kamnapw, JlemMoHrpacc, 6a3umK.
N . [PO30BOE BUMHO, K/ITy6HMKQ,
Buckun, HacTomka 2ririsi ﬂqm, TOHUK, CUpPon Kny6HMKa
UFPUCTOE BMHO, MAPAKYMS, QresIbCUH, PO3MAPUIH.

3e/1éHoe 96710KO.

520 470

\\‘:;7:‘7 .

Moxuto

Pom, navim, MSTA,
caxap, cogoBas. \

520 \

KpacHoe cyxoe BUHO,
CBeXXKUe PPYyKTbI,
BULLIHS, Crielnu.




Tyny3-JloTpek KunnMmaHakapo ﬁaﬁ
LLIOT bl

AOGCEHT, TMMOHYE/I/1I0, CYXON BEPMYT, PoM, MapQCcKUHO, 11y, rperindpyToBbIv COK,
cupor Mapakyvis, IMMOHHbIN COK, JIMMOHHbIV COK, rPemndpyT. :
g96/104YHbIN COK, YUTC MUTAXAMS.

TBUTHU

PoM, MpsiHbIN POM, AresIbCUHOBbIV JTTUKEP,
MApPAKyWis, cupor MuHAAIb, AresibCHMHOBbIN COK,
aresibCrH C KOpULEU.

590

6 COTOK

JIMMOHHAS BOAKA, AMNe/IbCUHOBbIM JINMKED,
cupor By3nHQa, IMMOHHbIV COK, IEMOHIPACC,
6Q3U/IUK, LLIAPUKU U3 OryPLd.

590

MyneH Pyx

Hactovika ManuvHa-rpevnppyT,
Kamnapu, MaamvHQA, pO3MAPUH,
K/TKOKBEHHbIN MOPC, ro1y6MKa.

590

KUH, QHAHAC, cupon JIeMoHrpacc,
JIMMOHHbIV COK, AroAHbIV CHPOTrT,
MACTUAQ U3 YEPHOM CMOPOAMNHAI.

590




JOMallHME HACTOUMKW

MNpaHasa BULLHA

&

JTnMoH4enno

@i]

% BpyCHMKa-MATa

40 Mn

AHaHac-namm
%@ 300pP

@5 KntokBa

% ManuHa-rpennopyT

%ﬂ“ UépHaga cMopoauHa

AcCcopTun OOMalLHUX HAaCToeK

5wt 15 wr. 40 Wwr.

1200p 3600p 9500,

OOMallHMeE HaCTOMKM

DPupMeHHbIe HACTOVKM OT PeCTopaHA J1eTo — 3TO /1IErkime aBTOPCKUE
peLenTbl C HE6O/IbLLOM KPErNoCTbio U APKUMU BKYCAMM
CBEXKUX LIMTPYCOBbIX, Arof W MPsHbIX CrieLmi.




BMHa Mo bokKajlam

Nrpmnctble BUHa

Anima Millesimato Brut
Prosecco Pitars

Vina Albali
Low Alcohol 0,5%

Benblie BUHa

MptoHep Bbicokumn 6eper
Pinot Grigio Alma Romana
Vinho Verde Holly Blue

Riesling River Route
Rheinhessen

Po3oBoe BUHO

125 mn

450

650

470

125 mn

450

550

600

650

125 mn

Vinho Verde Grill & Mare Rose 550

KpacHble BUHa
KabepHe COBMHbLOH
Bbicokuni beper
Saperavi Elibo

Malbec Los Pasos

Pinot Noir Schmitt 1919

125 mn

450

550

600

650

6yTbIﬂOL—IHb|e BHA

Nrpuncrtble BUHa

MyckaTt BanaknaBa
Comte De Chamberi Rose
Cava MVSA

LLUyMpuHKa 2KcTpa bptoT
Bbnan Oe bnaH

Cremant Philippe Deval

Champagne Leon Launois
Cuvee Prestige

Champagne Leon Launois
Cuvee Reservee Rose

Po3oBble BUHA

Pinot Grigio Blush Cielo

Billette Cotes De Provence

750 mn

2500

3700

3900

4500

5500

10500

12000

750 mn

3500

5500

Benble BUHA

Chardonnay Terra Pura

Tsinandali Askaneli

Moscatel Infinitus

Gewurztraminer Ritterstolz

Muscadet De Sevre Et
Maine L'Hermine

Sauvignon Tresor De Loire

Sauvignon Blanc Pure

LWapooHe Ycagbba
MapKoTx

Chenin Blanc The Dry Land
Collection Courageous
Barrel Fermented

Gruner Veltliner Schodl

Sauvignon Blanc Pulpo

Asia Cuvee Mayer Am
Pfarrplatz

Albarino Pulpo

Chablis Durup AOP

Sancerre La Colline Aux
Princes

750 mn

3100

3500

3900

4100

4200

4300

4500

4900

5300

5400

5500

5700

5900

7500

8000

KpacHble BMHa

Carmenere Terra Pura

KabepHe OpaH NMpemMmnym
IOkHas BepTukanb

Kindzmarauli Askaneli

Rioja Crianza Castillo
De Albai

Chianti Riserva Palazzo
Nobile

Shiraz Von Rieben

Montepulciano D" Abruzzo
Podere Frontino

Zweigelt Landhaus Mayer
Malbec Zuccardi Serie A

Pinotage The Dry Land
Collection

Chateau Le Monge Medoc
Pinot Noir Paddle Creek

Costieres De Nimes
Mata ‘Or

750 mn

3100

3400

3800

3900

4500

4700

4800

5400

5700

5900

6000

6100

6300



KPelKH1e
HalTNTKV

Boaka
Lapckasa 3onoTtaqa
Organika

Beluga Noble
OHerunH

Mont Blanc

Grey Goose

odunctmnnaTobl
CamoBapb P>kaHom
Yaua Askaneli

Hein Ri
Lenkosuua / MpaHaT / Knsun

Grappa Prosecco Ca Dario

HacTtonku
aoMawHue

MpsHaga BMULWHA
JInMoH4yenno
BpycHuKa-MaTa
ManuHa-rpenndpyT
AHaHac-namm
KntokBa

YépHaga cMopoguHa
CeT HacToeK 5*40 mn
CeT HacToeK 15*40 mn

CeT HacToeK 40*40 mn

40 Mn

270

290

390

420

470

550

40 Mn

300

350

370

390

40 Mn

300

1200

3600

9500

Bucku
OgHocoNnoaoBbIN

Aber Falls

Yanbc

The Singleton 12 YO

LotnaHgua, Cnencang,

Auchentoshan
American Oak
LWoTtnaHoug, JloyneHg,

Glenfiddich 12 YO

Lotnangua, Cnencang,

The Macallan 12 YO

Lotnangua, Cnencang,

LLloTnangua

Nucky Thompson Apple
Pie

Grant's Triple Wood
The Famous Grouse
The Naked Malt

Johnnie Walker Black
Label

Chivas Regal 12 YO
Npnanguna
Samuel Gelston's

Jameson

CLWA
Jim Beam
Jack Daniel's

Jack Daniel's Tennessee
Fire

Maker's Mark

40 Mn

450

800

850

900

1700

350

400

500

550

600

750

450

550

450

550

550

650



BbpeHau 40 win
1993 VS 3 YO 350
1993 VSOP 5 YO 400
Torres 5YO 500
Ararat Ani 7 YO 600
KoHbAK 40 wn
Roullet VS 550
Frapin VS 850
Roullet VSOP 950
Frapin XO 2500
ApMaHbsaK

1N KaJibBagocC 40 mn

Calvados Menorval Prestige 500

Armagnac Tresors Des Rois 750
VSOP

PomMm

Rum Sixty Six

Ron Calados White
Ron Calados Spiced

Dead Man's Fingers Black
Rum

Mauritius Rom Club Classic
Spiced

Gold of Mauritius Solera 5
Dark Rum

IHXNH
J.J. Whitley

J.J. Whitley Mango &
Papaya

Whitley Neill Blood Orange
Tanqueray

Crafter's

Bombay Sapphire

The Botanist

Tekunna
Espolon Blanco
Ley 925 Blanco
Ley 925 Reposado

Espolon Reposado

40 Mn

300

350

360

370

450

650

40 Mn

260

290

350

390

460

570

800

40 Mn

570

590

610

650

JTnképol
N anepuTmBbI

Chemer Green
Chemer Gold
Advocaat
Aperol

Amaro Averna
Campari
Jagermeister
Maraschino
Cynar

Sakura Kirakira

Fernet-Branca

KpennéHble
BUHA

Cinzano Bianco
Cinzano Extra Dry
Chemer Rubino

Porto Ruby Kopke

40 Mn

300

300

350

370

390

390

420

430

450

490

520

80 Mmn

420

420

450

550

[MTNBO

PasnunBHoOe

Pils Brewlock 400 Mn
Krone Blanche Biere 400 Mn
bytunupoBaHHoe

Cuap OanbHaa Jadva N2 500 Mn

Born in Bor Pine IPA 440 Mn
Cherry Ale Sunsets 440 Mn
Lev Czech Lion 500 mn
Maisel's Weisse Original 500 M#
Maisel's Weisse Dunkel 500 M
Guinness Draught 440 Mn
Blanche de Bruxelles 500 mn
Be3zankoronbHoe

Stella Artois 0,0 440 Mn
Hoegaarden 0,0 450 mMn

450

450

480

520

570

650

750

750

750

750

390

390



Oe3a/1KOIro/bHblIE

KOKTeWW bt

CnpwuTty 0,0

BesasnikorosibHbIVI Qries1bCUMHOBbIV
arnepuTme, 6€3a/IKOro/ibHoe
NIrPUCTOE BUHO, TOHUK.

490

Kup Pogan 0,0

Be3a/1Koro/ibHoe UrpPMcToe BUHO,
yépHAg CMOPOAMHA, MATA.

490

PoccuHu 0,0

be3as1Kkoro/sibHo
UrpnCTOE BLNHO,
Ky6HMKA, CUPOr
Ee3a/ikorosibHoe UrpucToe BUHO, X Ky 6HMKa.
copb6eT MaHro, Mapakyus.

490

MaHro CrponnuHo 0,0



’ | |_| NTPYCOBbIN i 3 ;.

I/I M O a ,EL bl el @D Mapakyuna-MaHpapuvH Nnun-rpennopyr
AI'IeJ'IbCI/IH, JIMMMOH, /'ICJI;IM, o ) s
rpesingpyT. Caxap, CoAoBas. 350 800 Mapakyvis, MaHOAPWH, Jlndu, rpemnqbeTosb/M

caxap, cogoBas. COK, JIMMOHHbIN COK,

=t caxap, cogoBas.

) clti
30
350 800

a:

% - o

Konapa 0.0

AHQHAC, KOKOC.

- 350 800

Mapcenbckum

Cuporn by3uHa,
96/104HbIN COK,
JIMMOHHbIV COK,
6a3U/IMK, COOOBAS.

o O

350 800



KOPEeUHbIe
HAMUTKU

dcnpecco-TOHUK
C NeMOHIpaccoMm

Scripecco, TOHUK, CUPOIT
JleMoHrpacc, 1avm.

370

Kode no-kKybaHcKu

Scrpecco, MOsIoKo, ypbey
M3 ceMsH NoAco/IHEYHMKA,
cupon BaHunb, ueapa
arnesibCUHAa.

370

é LLlenkepaTo

Scrpecco, caxap.

370

TaxuHu pad

ScCripecco, MOJIOKO,
C/INBKU, ypbey
M3 6e/10ro KyH><yTa,
cuporn MuHaass,
PAXAT-/TYKYM.

370

ApaxmncoBbl

Scrpecco, MO/TOKO,
apaxmcoBas Macra,
cupor MuHagase,
[TOCbIMKA KAKAO.

LlokonagHbiv pad

Scripecco, MOJ/IOKO, C/IMBKM, FOPbKMI LLIOKOIA,
KPOLLKQ LLIOKO/IQAHOMO MeYeHbs.

370



ABTOPCKWM Yal

MuHTBENH
Ha cyxodpyKTax

BUILLIHEBBbIV COK,

CYXOpPYKTbI, MEL,
crnieymm.

470 840

500 ma 1000 Mn

MaHpapuH

MaHaapuH, aroasl
MOXOKeBEe/IbHMKQ,
f CaraH [awvinsg, 1avm,

caxap, IMMOHHbINA COK, TOHUK.

470 840

500 M 1000 mn

CagoBbin

bpyCHUKQA, BULLIHS,
anesibCyH, rpenndpyT, MATA.

470 840

500 mn 1000 Mmn

Kny6HMKa-MoX>KeBeJIbHUK

Kny6HmKa, 6pyCcHMKQ,
Srofbl MOXKEeBETbHMKA,
MSATQ, caxap, TIMMOHHbIV
COK, TOHUK.

470 840

500 ma 1000 mn

TpaBaHOM YaKn

MsaTa, TUMbSIH, 1€ MOHIPACC,
71a1M, Bep6eHAa SIMMOHHAS.

470 840

500 mn 1000 mn

O6ernuxa, anesibCuvH,

TUMbSH, CaxXap,
arnesibCUHOBbIN COK.

500 mn 1000 mn



OEe3a/TKOTOSIbHbIE HAMUTKW

Yan

AccaM

dpn rpen

YépHbIM Cc YabpeL oM
CeHua

3enéHbl C XKaCMUHOM
MOnNoOYHbIN YNYH
TpaBsHoM c6op

Oa XyH lNao

Myap

Kode

Scnpecco
AMepUKaHo
[lBoMnHOM acnpecco
Kany4unHo

dnat yant

JlaTtTe

Pad

Ito6ow kodbenHbIN HaNnMTOK

MOXKET ObITb nMpunroToBJieH Ha
OCHOBe pacCTnTesSiIbHOIro MOJT1OKa.

290

500 mn

490
1000 mn

190

190

250

260

270

270

350

+60

BMmecTo Kode

Kakao ¢ MapLuimennoy

Kakao, Mo/10KO, caxap,
MApPLLIMETIIOY.

MuHAOanbHbIN
MaTya-ToOHUK 300

Marya, cuporn
MuHAasb, TOHUK.

MaTya JlaTtTe
MaTtya, mosioko.

Ffopsayun LWokonag, 450

Llokoiaa, KaKao, MOJTOKO,
CIIMBKMW, Lieapa anesibCuHAa.

MUnKWemKn

BaHunbHbIN

[710M61pP, MOJTOKO,
MQpLLMEsIIOY.

ApaxmcoBbIn
[10M61P, MOJIOKO,
apaxmcoBad rnacra.
. 390
LLHokonagHbIn

[710M61pP, MOJTOKO,
ropbKUL LLIOKOAL.

Kny6HWYHbIN
[710M61P, MOJTIOKO,
Ky6HMKA, CLUPOr
Kny6HuKa.

Bopna

Aqua Russa s00mn 350
cras3omMm/ 6es rasa

Dausuz ssomn 450
crasomMm/6e3 rasa

JOMaLHUNMN MOPC 250w

KnokBa

190
BuwiHa
JTIMMoHagbl 330 in
Rich 350
Cola / Tonic
Lapochka 350
AHaHac-n1um / MaHro-umnm
Coca-Cola 400

CoKku RICh 200 Mn
d6noko
AnenbcuH

300
ToMmaTt
BuwHa

CBe)keBbl)>XaTbiU
COK 200 Mn

MopKoBb
AnenbcuH
MpenndgpyT 400

d6noko

Cenboepemn



MeHto 9BNaeTCs pekaMHbIM HOCUTENEM.
Bce LeHbl yKa3aHbl B py6nax.

MNoapobHyto nMHPopMaL Mo
3anpalwmnBamTe y odbmumaHTa.



